Cf. n. 332.

**458** Rozzi in aedibus Antonii Ban.

TEDIA

Q · F

MARCELLA

Kandler ms. et in Istria 1847, 244 et in syll. n. 501.

2 Q · I / ms.

**459** ad S. Mauri.

TEDIA

PRIMA

HIC

SITA EST

Loser dedit Kandlero.

**460** Mlum trov. in un campo, or chiusura di finestra di stalla di Antonio Toncich.

*delphi- proto- delphi-*  
*nus me nus*

TITACIAE · MAR

CELLAE · N · XVIII

De Franceschi apud Kandlerum ms. et App. 1862 n. 848.

**461** Rozzi.

VERONICAE · VOLTIMESIS

DITICAE MERIS · F HCCSLAE

Kandler ms.

1 VERONICHE traditur. — Deinde supplendum VOLTIMESIS · F; Voltimesis enim cognomen est virile, ut ostendit titulus Albonensis.

**462** in villa Grimalda marchionatus Pietrapolosae.

VITIA · MAXIMA

V · F

C · VIRTIO · SEVERO

PATRI

Carli 2 p. XXXV a Gravisio (inde Kandler n. 495).

1 VITIA traditur.

**463** Venetiis in aedibus Benedicti Molin CICOGNAE CODEX saec. XVIII exeuntis. Qui capitaneus Raspi fuit a. 1776—1779. Ex dono filiorum eius inlata est in seminarium S. M. *della Salute*. Venisse titulum ex Histria et lapidis genus indicat et quod adservabatur cum n. 433. 453; de loco praeterea non constat, malui tamen recensere cum iisdem quam, quod fecit Kandler, propterea quod Volginiae nomen redit in n. 423, referre ad vicum S. Iohannis de Sterna prope Montonam.

VOLGINIAE

VOLSONIS · F

TERTIAE ·

*tauro-*  
*botium?*

L · VOLGINIVS

*delphi-*  
*nus*

5 GENIALIS

PATRONAE

IN · MEMORIA

IN · FR · P · X ·

IN · AG · P · XII

Contuli. Habent Cicognae cod. 907 saec. XVIII exeuntis; Moschini *S. Maria della Salute* p. 96; Kandler in Istr. 1847, 254 et in syll. n. 411, quod exemplum emendat Cicogna in actis Inst. Ven. 1855/1856 p. 306.

De anaglyphis monet cod. Cicognae; ego ea non observavi.

**464** Romae rep. in campo dicto Ráquizze, servatur ubi fuit ecclesia S. Mauri.

VOLTILIA

C · F · PRISCA

AN · XX ·

Contuli. Habet Kandler ms.

**465** ad S. Mauri.

CARC  
uolli MESIS f.  
a N · XIV

Kandler ms.

**466** ad S. Mauri.

// ALLICO //

MAXIM //

ET VORANIC

CAE

5 MARCELLAE

Loser dedit Kandlero.

**467** sub Rozzo in aedibus quae fuerunt Io. Mariae Lussae in pavimento.

CVMICVS

maXIMI · F

an · LX

H · S · E

Schedae mus. Vindob. (inde *Wiener Jahrb. A. B.* 46 a. 1829 p. 52); Kandler ms. et in Istria 1847, 244 et in syll. n. 508.

1 VMICVS Vind.; M · CVMICVS postea emendavit Kandler., ut mox MAXIMI et AN · dedit. — 3 IX Kandler. — 4 om. Vind.